
Pedagogická
fakulta

:':;' 1 j-: j ai' :a''''\a.

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Nikola vonášková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Osobní čísIo:

Psychologie

P13246

Psychologie

Název práce:

Vedoucí práce:

Akademický rok: 2016l17

Homosexualita jako součást identity

§bš§hbiýá],:§ibÝ :.řiácé l

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Xn!!
}Xtr!tr neodpovídá

Xntr! nejsou podstatné

Xnntr

cíle nejsou korektně formulovány

provázané neprovazane

PhDr, Marta Franclová, PhD.

cíle práce naplněny Xntrtr nenaplněny



Zvolené metodologickó řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

l21

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

Xtrtrtr

XtrtrI neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

1?3N

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelnýXtr!tr

trxnI
Xtr!tr

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

releva ntní

XItrtr nedostatečná ( neod povídající)

Xnnn zdroje nejsou aktuálni

Xtrtrtr práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xtrtrtr nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena trXtrtr nedodržena



Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa h uje gramatické chyby

Odborný jazyk:

,ljl§

XIItr neodpovídápožadovanéúrovni

trXntr obsahuje velké množství
gramatických chyb

,!:1jij

,,,.. .,. :]]]]:]]]]]]]]]]],]]]]]]]:]]]]]]]]]l],]]]l]]]]]]

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

používávýborně X n tr n nepoužívá

1f:tnl

Práce obsahuje požadované náležitosti:

, a f !!

obsahuje Xtrtrtr neobsahuje

vyhovující X!ltr nevyhovující

vyhovující Xtrnn nevyhovující

].....]]]]].:]],,]]]] ],............1..:lllPál§illlh.§§n§i§n.Í.,..:::l.:llll,:,.l:.,........

Autorka prokázala při zpracovánípráce samostatnost, kritické myšlení, iniciativu. Dokázala vybalancovat
emočnízaangažovanost při vedení rozhovorů a odstup výzkumníka. Autorka velmi zdařile prezentuje
výsledku výzkumného šetření- přehled kategorií a kódů, V rámci výzkumného šetřeníse autorce podařilo

zprostředkovat hluboký vhled do života homosexuálních mužů v kontextu širším, než jak bylo vymezen
v cílech výzkumu, Chyby či nepřesnosti v textu, zejména v nakládání se zdroji se objevují, některé pasáže

|ze chrakterizovat spíše jako populárně naučné než odborné, ale ve výsledku vnímám prácijako
jednoznačně zdařilou.

odpovídá X D l-] tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Struktura a členění práce:



dobře

n
velmidobře

tr
nevyhověl/a

tr

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X

I5.7.2oI7


